Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 22.469,50 (Vinte e Dois Mil, Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais, 
Cinquenta Centavos). 

Cândido Sales-BA, 19 de janeiro de 2026. 

Simplício Maria Santos Lopes 
Presidente da Câmara